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RABBIT

A GASTROPUB

Allergen Chart

Starters & Shareables
ltem

Bread & Butter

Braised Pork Belly

Salmon Cake

Carrots w/ Pork Belly
Arancini (Fried Risotto)
Pimiento Cheese Dip
Chicken Wings

French Onion Soup

JR Salad

Marinated Heirloom Tomato Salad
Baby Gem Caesar

Pork Belly BLT

Pub Smash Burger

Fried Green Tomato Po'boy
JR Dino Bone

Ribeye 2-Way

Petite Filet Mignon
Rotisserie Bourbon Chicken
IPA Fish & Chips

Porkchop & Grits

Grilled Scottish Salmon
Chicken Alfredo

Russet Potato Chips

Truffle Fries

Broccolini

Grilled Asparagus

Baby Heirloom Carrot
House Salad

Mash Potatoes

Chicken Strips
Cheeseburger

Jacks' Mac n' Cheese
Carrot Cake

Chocolate Torte

Orange Panna Cotta

Brown Butter Chocolate Chip a la Mode
Caramalized Banana Creme Brulee

Term
Definitely:

Dietary
Alcohol
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No

Definition

This ingredient is intentionally present in the dish.

This dish may have come into contact with this ingredient during preparation.

This dish definitely does not include, nor has is come into contact with, this ingredient during preparation.

Definiti

This dish can be prepared without the specified ingredient (via substitution or omission).
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This dish cannot be prepared without the specified ingredient.

Ingredients
Ginger Nuts
No No
No No
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No No
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Onions

No
No

Sesame
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Shellfish

Wheat

No
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